인쇄물 번호 6159924240
발행 번호 02
날짜 10-2019
페이지 1 / 20
전기식 피스톨 고토크 너트러너
제품 지침
모델 부품 번호
ERP250 6151658830

ft 부품 번호
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
기술 데이터
최소 펌웨어 및 소프트웨어 버전
제품 버전
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
ERS / ERPHT 어댑터 V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
제품 정보 KO
6 / 20 10-2019
토크 범위 Nm
최소 토크(Nm) 최대 토크(Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
토크 범위 ft.lb
최소 토크(ft.lb) 최대 토크(ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368